Prefeitura Municipal de Taquaritinga
ESTADO DE SÃO PAULO

Taquaritinga, 27 de setembro de 2023.

Ofício n° 342/2023

Ref.: Indicação n° 157/2023
Vereador: Eder Correa de Oliveira

Senhor Presidente:

O expediente da referência, aprovado por essa E. Câmara
Municipal na Sessão Ordinária do dia 11 de setembro de 2023 e transcrito no Ofício n°
429/2023, de 12 de setembro de 2023, dessa Digna Presidência, foi alvo de atenção.

Respondendo ao Nobre Vereador, que solicita sejam realizados
serviços de recapeamento asfáltico em todas as ruas do Conjunto Residencial
Ipiranga, bem como em toda extensão das avenidas Emílio Calil e Celso Ferreira de
Camargo, informamos que a demanda 062659, cadastrada junto ao Governo do
Estado de São Paulo, está em análise administrativa na Secretaria de Governo e
Relações Institucionais, a qual contempla as avenidas Paulo Zuppani, Emílio Calil e
Heitor Alves Gomes.

Por outro lado, estamos buscando recursos junto ao Governo do
Estado de São Paulo, para que sejam contempladas as demais vias daquela
importante região do nosso Município.

Sem mais para o momento e ao inteiro dispor de Vossa
Excelência, finalizamos com cordiais cumprimentos.

Vandepférjosé Marsico
Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor
Valcir Conceição Zacarias
Presidente da Câmara Municipal de
Taquaritinga

Rua Romeu Mársico, nQ 200 I Centro I CEP 15,900-072 I Taquaritinga I SP
Fone/Fax: (16) 3253-9100 I www.taquaritinga.sp.gov.br

http://www.taquaritinga.sp.gov.br